



Comunicação Visual  
**Starprint**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE  
ATT. SR(A) PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -CE  
PREGÃO PRESENCIAL N° 03.21.01/2019-SEMED  
RAZÃO SOCIAL: DAVID BRUNO P. LINHARES - ME  
CNPJ: 07.877.221/0001-91  
ENDEREÇO: R- MAESTRO QUINCAS BEZERRIL N° 678 – CENTRO – TIANGUÁ-CE  
FONE: (88) 9205-2480  
BANCO: BANCO DO BRASIL  
AG: 1157-6  
CONTA: 28420-3  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.



PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
24	Adesivo Impresso tam 30x15 cm, 4x0 cores, adesivo plástico. Formato redondo ou quadrado	und	300	STARTPRINT	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
25	Adesivo Impresso tam 10x10 cm, 4x0 cores, adesivo plástico. Formato redondo ou quadrado	und	300	STARTPRINT	R\$ 0,80	R\$ 240,00
26	Adesivo Impresso tam 45x10 cm, 4x0 cores, adesivo plástico. Formato quadrado	und	300	STARTPRINT	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.030,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
27	Banner Impresso tam 1,20x0,9001 em lona, colorido, com acabamento em madeira	UND	200	STARTPRINT	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
28	Banner Impresso tam 1,50x2,00m em lona, colorido, com acabamento em ferro metalon	UND	100	STARTPRINT	R\$ 238,00	R\$ 23.800,00

David Bruno P. Linhares-ME  
CNPJ: 07.877.221/0001-91  
Rua Maestro Quincas Bezerril-743  
Cep: 62320-000 Centro Tianguá-CE  
Fone: (88)9205-2480

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



29	Banner Impresso tam 1,80x2,50m em tona, colorido, com acabamento em ferro metalon	UND	100	STARTPRINT	R\$ 525,00	R\$ 52.500,00
30	Banner Impresso tam 1,00x3,00m em lona, colorido, com acabamento em ferro	UND	50	STARTPRINT	R\$ 335,00	R\$ 16.750,00
31	Impressão de lona 380, impressão policromia com acabamento em reforços de dobras ilhoes, destinados as ações da Secretaria de Educação.	M <sup>2</sup>	200	STARTPRINT	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 133.050,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
36	Impressão Outdoor tam 9x3mts, papel outdoor 90gr, com aplicação colagem no local.	und	15	STARTPRINT	R\$ 1.830,00	R\$ 27.450,00
37	Serviço de Plotagem em Adesivos: Impressão digital em adesivo médio tack, aplicação e envelopamento.	m <sup>2</sup>	300	STARTPRINT	R\$ 135,00	R\$ 40.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 67.950,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 204.0300,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL E TRINTA REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA ABERTURA DA PROPOSTA

NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUÍDAS AS DESPESAS REFERENTES A FRETE (ENTREGA), TRIBUTOS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À ENTREGA DO OBJETO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Tianguá – Ce, 10 de Abril de 2019.



*David Bruno Pessoa Linhares*  
DAVID BRUNO PESSOA LINHARES  
CPF: 012.668.683-16  
SOCIO PROPRIETÁRIO



*João Bosco Gaspar*  
OFICIAL SUBSTITUTO

JOSÉ MARIA LOPES NOGUEIRA - OFICIAL INTERINO  
JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO  
Veneranda Torres da Rocha - Compromissada